

Lindberg Pedersen Holding ApS

Løvefoddalen 19, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 27 68 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Hans Jørgen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindberg Pedersen Holding ApS
Løvefoddalen 19
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 27 27 68 30

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Hans Jørgen Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i Ommersyssel Godstransport A/S og andre transportrelaterede virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.249 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-14.378	-11
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-14.378	-11
Indtægter af kapitalinteresser	194.385	547
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-2.758.444	-608
Andre finansielle indtægter	346.549	511
Øvrige finansielle omkostninger	-24.033	-26
Resultat før skat	-2.255.921	413
Skat af årets resultat	7.179	9
Årets resultat	-2.248.742	422
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.385	547
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	122
Disponeret fra overført resultat	-11.443.127	-1.697
Disponeret i alt	-2.248.742	422

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.682.434	4.488
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.587.963	19.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.270.397</u>	<u>23.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.270.397</u>	<u>23.834</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	37.865	31
Andre tilgodehavender	264.622	265
Tilgodehavender i alt	<u>302.487</u>	<u>296</u>
Likvide beholdninger	18.643	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.130</u>	<u>315</u>
Aktiver i alt	<u>21.591.527</u>	<u>24.149</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.728.147	1.534
Overført resultat	10.492.787	21.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	122
Egenkapital i alt	<u>21.420.934</u>	<u>23.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.343	354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.593</u>	<u>357</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.593</u>	<u>357</u>
Passiver i alt	<u>21.591.527</u>	<u>24.149</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.533.762	21.935.914	122.000	23.791.676
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	194.385	-11.443.127	9.000.000	-2.248.742
	200.000	1.728.147	10.492.787	9.000.000	21.420.934

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>16.587.963</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.758.443</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
